
Muži Že|ezazvítězili ve druhém l<ole první ligy
vali Hraničtijudiqté o postup.
Utkání skončilo 4:3 pro JičÍn.
S Jabloncem pak ale získali
povinné vitězství v poměru
5:1. V posledním utkání nara-

do tabulky. Zápas skončil 3:2,
kdyŽ bodovali Babiař' Pavel.
ka a Horník. Remizovali He-
ryánaJakubík'

V zápase proti Jičínu bojo-

Hranice/ Druhé kolo 1. ligy
muŽů v judu proběhlo v sobo-
tu 30. května v ostravě, kde se
utkala druŽstva nalosovaná
do skupiny B. Mimo jiné i Že-
lezo Hranice. Borci Že|eza za-
čali stíhací jízdu' kdy postup
zajišťovalo pouze vítězství ve
všech nastoupených utkáních
azisk 10bodů.

V prvním zápase najudisty
z Hranic čekal celek Blanska,
který v prvním kole porazili
jen těsně 2:1. UtkánÍ nakonec
skonči]o 5:1 a bodovali Horák'
Babiař' Heryán, Pavelka a
Horník, Kyrych remizoval.

Proti HavÍřovu byl stav
dlouho vyrovnaný a rozhodo-
va|o aŽ posledni utkání' které
JomáŠ Hornik zv|áď|, a tak si
Zelezo připsalo další dva body

zili na tým BanÍku ostrava, se
kterým se utkali v přÍmém
zápase o vitězstvÍ v tomto ko-
le. V zápase ZeLezo witéziLo
6:1. Ziskem osmibodůpo obou
kolech patŤíŽeLezu 4. příčka.
To znamená, Že se utkají v boji
o konečné 7. - 12. mÍsto v prvnÍ
lize. Ve stejný den proběhlo
souběŽně i dalšÍ kolo Extrali-
gy, kde startuje zástupce Že-
\eza Hranice Adam Jestřeb-
ský, který je uvolrrěný na hos.
továnÍ do celku SKKP Brno.
Ve druhém kole nastoupil
Adam za tým Brna ke třem
zápasům.

Dvakrát zvitězú a jednou
byl poraŽen reprezentantem
Slovenska. S celkem Brna se
utká v podzimní části o udr-
ŽenivnejvyššísoutěŽi. (mn)Dospělíjudisté Železa soupeřili v ostravě. Foto: ŽeIezo Hranice


